

## Tallinna Laagna Gümnaasiumi Rohelise kooli koosoleku protokoll

08.04.2024 nr 4

### Tallinn

Algus: 8.00

Lõpp: 8.45

**Osalejad:** Kaja Kalmer, Imbi Kulp, Piret Pajuste, Kaiu Viidik, Kristi Koosa, Liina Pukk, Pille Aasamets, Külli Kuri, Minna-Mirjam Kurvits, Liivia Arvisto, Annemai Annijerv, Marika Karnetova 8.B, Milana Kozlova 6.B, Annely Koppel 8.B, Loona Mariato Lõhmus 8.B, Grete Jõgi 8.B, Victoria Adeoshun 10.TH, Laura Kasenurm 10.TH, Arman Vardanyan 10.TH, Leo Golub 6.B, Martin Koort 7.B, Karl Punt 7.B, Uku Kruusimäe 7.B, Anet Raidlepp 6.C, Katri Karnetova 6.C, Reelika Rohtla 8.C, Jovita Pareek 8.C, Peter Moskvich 6.B, Liisa Jalak 6.B, Ketlin Kusmin 6.B, Grete Liis Ordjas, 6.B, Keitlin Kusmin 6.B, Elisabeth Aruste 6.B

### Päevakord:

**1. Eesti Rohelise kooli tööruhmade õpilaste ja õpetajate õppepäev-seminar 8.mail – teemaks “Elurikkus”**

**2. Rohelise kooli konverents gümnaasiumile 15.aprillil 4. ja 5. tunni ajal aulas**

**3. Kontsert aulas kooliperele ja vanematele “Meie imeline roheline maailm” 8.mail kell 18.00**

1. 8.05 toimub meie koolis RK programmis osalevate koolide tööruhmade õpilaste ja õpetajate õppepäev-seminar. Peakorraldaja on Maris Mägi Tartu Loodusmajast, kes koordineerib RK programmi Eestis. Meie kooli poolt on Kaja Kalmer ja RK töörühm.

Esialgne kava!

Kell 10.40 Saabumine, kohv auditooriumis (meie poolt termos, veekannud, kohv, joogid, küpsised peakorraldajalt)-Liina

Kell 11.00 seminar algab aulas meie kooli õpilaste roheteemalise kontserdiga „Meie imeline roheline maailm“. *Enne kontserti avasõnad korraldajalt ja meie kooli esindajalt*

Kell 11.40 auditooriumis Tallinna Laagna Gümnaasiumi (TLG) RK tutvustus- esitlus

Kell 11.55 teiste koolide tutvustused- esitlused

Kell 12.35 Lõuna külalistele

Kell 13.00 Ringkäik koolis ja õues. TLG RK tegevuste tutvustamine.- Kaja, Liina

Kell 13.45- 14.00 Kohvipaus, saabuvad teiste koolide RK tööruhmade õpetajad (meie poolt termos, veekannud, kohv, joogid, küpsised peakorraldajalt)

Kell 13.45 Rohelise kooli tööruhma õpetajate saabumine õpetajate seminarile teemal „Mesilased ja mesindus koolis“

Kell 14.00 Erki Naumanis „Mesilased ja mesindus koolis“.

Kell 15.00 Arutelu rühmades (rühmades erinevate koolide õpilased- õpetajad). Kas me saame koos teiste elusorganismidega koos elada, või lahutame inimesed loodusest...?

Kell 15.20 Rühmade arutelude esitlused.

Kell 15.45 Praktilised ülesanded- Erki Naumanis, Maris Mägi

Kell 16.30 Seminari- koostööpäeva lõpetamine.

Organiseerimisküsimused: kes saab aidata termostega saabumiskohvi pakkumisel? Liinale on vaja leida asendaja Kogupäevakooli.

Kuidas tutvustada meie kooli – kõik ideed on teretulnud. Pille klassis on muld, plaanis istutada lilled, Liina klassis kasvavad maitsetaimed, Piret Orgussaare klassis on pikaks kasvanud kassimuru (kas pügada, et säiliks kauem?), lugemissaalis on Irynal külvatud lilleseemned (selgub hiljem, millised lilled), Kellyl on päevalilled, Minna-Mirjamil on maitsetaimed ja hiidteod klassis.

Liina klass 3.C sorteerib prügi, klassis olemas kolm erinevat mahutit. Piret Pajuste klassis on taarakast.

1.korrusele auditooriumi kõrvale näitus “Laululinnud” – Kaiu, abiks õpilased. Kaja paneb 2.korrusele klass nr 260 juurde taimede näituse ja 8. Klassis tundides valminud seeneplakatid. Auditooriumi juures olevate igahaljaste taimede juurde lisada tutvustavad tekstid (Jovita ja Reelika 8.C)

Kaiu koostab oma loodusfotodest kevadnäituse (väljapaneku koht veel arutamisel) ja kasutada saab ka Kaiu koostatud tutvustavat videot Pae pargi elurikkusest. Kas näituse juurde QR-koodiga?

Kuidas tutvustada meie Rohelist kooli – PowerPoint esitus? Piret pakkus välja idee kasutada kooli logoga põhja. Teemajuhid lepivad õpilastega kokku ja teevad igaüks ühe slaidi oma teema kohta.

Meie kooli RK tegevuste tutvustuseks teha ringkäik koolis teiste koolide RK liikmetele. Kaks gruppi, algus erinevates kohtades, et marsruut ei kattuks.

Arutleti veel mesilaste teemal. Kaja küsis, kas teha küsitlus kooliperale (lapsed, vanemad, töötajad) mesitarude paigutamise kohta kooli parkla tagumise osa haljasalale? Kas see projekt on mõeldav? Õpilased mesilastega kokku ei puutu, seega ohtu pole. Kaja on uurinud, et autode lähedus ei mõjuta mee kvaliteeti. Külli, kes kasvatab kodus mesilasi, rääkis, et kõik oleneb emast- kui on kuri, siis võivad rünnata. Otsustati, et kui tekivad probleemid, siis lõpetame. Kõik koosolekul olijad olid mesitarude poolt.

2. Kavas on teha 15.aprillil aulas Rohelise kooli konverents gümnaasiumile. Toimub see 4. ja 5.tunni ajal. Kaja suhtleb aula broneerimise teemal Toomasega. Kaja on rääkinud Rannariga esitluse ja helitehnika asjus.

Kavas on 11.klasside õpilaste esitlused uurimistöode põhjal ja külaliseks on Erki Naumanis Tallinna Linnamesinike Seltsist.

3. 3.mail kell 18.00 toimub kooli aulas roheteemaline kontsert kooliperale ja vanematele “Meie imeline roheline maailm”. Korraldajateks on Lii Leitmaa, Liina Pukk ja Kaja Kalmer.

Kontserdi proovid toimuvad aulas 8.mail 2. ja 3.tunni ajal. Liile on vaja asendajat tundidesse (2.-4.tund).

Kaja Kalmer  
Koosoleku juhataja

Kaiu Viidik  
Protokollija